1207 	 292 

abad Rainiundo de San l'ictorián f9t rega n Pasrual de Corbins /lin' un Iribulo 

anual una propmdad en Albero Alto. 

— Al IN, 	C. 769, n'2. ti. Traslado de finales del s. XIV. 

I loc est translanun sun-ven-u lideliter a quodant instrumento horigina-

lis al-)stracturn, cuitis tenor talis est: 

In Christi nomine. Ego Ravniundus, Dei gratia Sancti N'ictoriani abhas, 

simul cut]] ornui conuentu monachortim eitisdem loci, damas tibi Pascual 
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de Corbins, filias Dominici de ()siert), illam hereditatern (luan] babeimis iu 

Albero Superiori, ut abras, teneas et possidcas nt et (mutis posteritas tira, et 

persoluatis per singulos mirlos pro tributo rod-littm klallciumi 	et 

medium klalicittin 1 tric- tici ad mensuram Osce. Et hoc facimus tale colmen-

tione., ut faciatis il)i (lomos et maneatis in eis, et si tterairit ibi Sancti 

Victoriani mottachus uel aliquent nuncitun, detis eis prima norte que 

necessaria eis fuerit. Iloc. tantea {acidulo et supradictum tril)tintin in 
Assumptione Sancte Marie per singulos autos soluentlo tlomui Sancti 

Victoriani aptul °scan], teneatis precliciam liereclitatem tu et ornnis poste-

ritos uta per secada cuneta. Tamen si hoc lacere nolueritis atta non pottieri-

tis, clonnts Sanen Victoriani recuperet stiam hereclitatem al)sque Hila mala 

troce. 

F:u 	carta era .'..14'.(,( 	Ego Ravmundus, 1)ei gratia abbits, lima( 

cal 	latido et arco signo firmo. Signum lohannis prioris claustri. Signum 

Guillermi prioris Sancti Lattrentii. Signum Petri de Poscaut. Signum Peiri 

sacriste. Signum Stephani, cellararii. Signum Gomicii. Signum Guillermi de 

'nuca. Signum Alcruis. Sigmun Tome. Signuni Ilerengarii. Siginun Egidii. 

Arnaldus, belemosinaritis Sancti Victoriani, bala-  cartam laudo, scripsit 

el hoc signum fecit. 

En el tercero reglon sobre escrittie alli o elite medium 1:1 alicittin tricti-

Sig(s1,1,no)ntint Garsie dompna llena vas, publicus ()scensis notarii, testis 

Imius translati. Sig- (s-44-no)nutin Iohannis de Aynsit, 	()scensis notarii, 

lestis huitts iranslan. 

Sig(siE.,,no)num ISenedicti de Castillone, publici ()scensis notarii, qui hm-

trimslatum scripsit. 

1208, diciembre, 10. SAN VICTORIÁN 	 293 

El abad Raimundo de San Victorirín ening(' por un tributo anual a Juan de Aviinín 

.sit mujer la heredad que compró el monasterio a kaimundo de Segón. 

— 	CartSVict, fol. 270. 

In (Iristi nomine. Ego Raimundus, Dei dispositione abbas monasteri